
  

 

UCHWAŁA NR XLVI/267/2022 

RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583) w związku 

z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 682, poz. 683, poz. 684) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków majątkowych budżetu gminy na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Plan przychodów i rozchodów w 2022 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywaniu 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie tabelą 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Plan przychodów, dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

8. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XLIV/260/2021 Rady Gminy Dalików z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: § 4 otrzymuje brzmienie:  

"1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 5 164 523,39 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 460 649,00 zł; 

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w wysokości 2 266 364,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 października 2022 r.

Poz. 5908



3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych w wysokości 919 493,00 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 518 017,39 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6 006 371,39 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 841 848,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 4. ". 

§ 3. W Uchwale Nr XLIV/260/2021 Rady Gminy Dalików z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 w pkt. 6 kropkę zastępuje się przecinkiem; 

2) w § 10 dodaje się pkt 7, który otrzymuje brzmienie:   

"7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej - w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dalików 

 

 

Danuta Walczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5908



DOCHODY. Tabela nr 1 do Uchwały Nr XLVI/267/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 29 marca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 51 000,00 0,00 18 000,00 69 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000,00 0,00 18 000,00 27 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 54 503,50 0,00 102 600,00 157 103,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 102 600,00 102 600,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 400,00 0,00 102 600,00 111 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 102 600,00 102 600,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 102 600,00 102 600,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
4 996 818,00 -10 000,00 10 000,00 4 996 818,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5908



 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 447 037,00 -33 803,00 0,00 7 413 234,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 149 312,00 -33 803,00 0,00 4 115 509,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 149 312,00 -33 803,00 0,00 4 115 509,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 440 098,00 -132 528,00 132 528,00 440 098,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 192 528,00 -132 528,00 132 528,00 192 528,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 132 528,00 -132 528,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 132 528,00 132 528,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5908



  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 190 500,00 -3 500,00 0,00 1 187 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 -3 500,00 0,00 16 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
20 000,00 -3 500,00 0,00 16 500,00 

bieżące razem: 18 825 213,02 -179 831,00 363 128,00 19 008 510,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 202 600,00 202 600,00 

 majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 6 116 521,00 -1 188 290,00 0,00 4 928 231,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 642 105,00 -1 188 290,00 0,00 3 453 815,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
4 642 105,00 -1 188 290,00 0,00 3 453 815,00 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5908



 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 7 498 506,01 -2 188 290,00 15 000,00 5 325 216,01 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
359 850,01 0,00 15 000,00 374 850,01 

 Ogółem: 26 323 719,03 -2 368 121,00 378 128,00 24 333 726,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
359 850,01 0,00 217 600,00 577 450,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5908



WYDATKI. Tabela nr 2 do Uchwały Nr XLVI/267/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 29 marca 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 035 412,90 154 101,90 154 101,90 0,00 154 101,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 881 311,00 7 881 311,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 317 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317 990,00 1 317 990,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 323 402,90 124 101,90 124 101,90 0,00 124 101,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 199 301,00 9 199 301,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 033 811,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 881 311,00 7 881 311,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 317 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317 990,00 1 317 990,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 321 801,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 199 301,00 9 199 301,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 7 881 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 881 311,00 7 881 311,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 317 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317 990,00 1 317 990,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 199 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 199 301,00 9 199 301,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 885 344,00 3 845 344,00 3 665 494,00 3 232 632,00 432 862,00 0,00 179 850,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157 600,00 142 600,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 102 600,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 042 944,00 3 987 944,00 3 705 494,00 3 232 632,00 472 862,00 0,00 179 850,00 102 600,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 888 320,00 2 848 320,00 2 842 320,00 2 540 320,00 302 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157 600,00 142 600,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 102 600,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 045 920,00 2 990 920,00 2 882 320,00 2 540 320,00 342 000,00 0,00 6 000,00 102 600,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 600,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 600,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5908



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 783 192,00 6 769 192,00 6 567 816,00 5 101 360,00 1 466 456,00 0,00 201 376,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 625,00 -45 625,00 -45 625,00 -33 529,00 -12 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 822,00 11 822,00 11 822,00 2 705,00 9 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 749 389,00 6 735 389,00 6 534 013,00 5 070 536,00 1 463 477,00 0,00 201 376,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 421 506,00 4 407 506,00 4 258 566,00 3 703 440,00 555 126,00 0,00 148 940,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 525,00 -26 525,00 -26 525,00 -25 136,00 -1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 542,00 9 542,00 9 542,00 2 705,00 6 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 404 523,00 4 390 523,00 4 241 583,00 3 681 009,00 560 574,00 0,00 148 940,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 480,00 -2 480,00 -2 480,00 -2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 020,00 34 020,00 34 020,00 34 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 208 930,00 208 930,00 208 930,00 0,00 208 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 389,00 -1 389,00 -1 389,00 0,00 -1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 207 541,00 207 541,00 207 541,00 0,00 207 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5908



 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 837,00 6 837,00 6 837,00 0,00 6 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 937,00 47 937,00 47 937,00 0,00 47 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 277 059,61 2 277 059,61 2 277 059,61 2 277 059,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 705,00 2 705,00 2 705,00 2 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 279 764,61 2 279 764,61 2 279 764,61 2 279 764,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 213 600,00 213 600,00 213 600,00 213 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 656,00 -22 656,00 -22 656,00 -22 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190 944,00 190 944,00 190 944,00 190 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 967 526,00 967 526,00 940 370,00 821 720,00 118 650,00 0,00 27 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 174,00 -7 174,00 -7 174,00 -7 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 962 632,00 962 632,00 935 476,00 814 546,00 120 930,00 0,00 27 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 12 450,00 12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 014,00 -2 014,00 -2 014,00 -2 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 436,00 10 436,00 10 436,00 10 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 11 830,00 11 830,00 11 830,00 0,00 11 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 110,00 14 110,00 14 110,00 0,00 14 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 160,00 -5 160,00 -5 160,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 840,00 26 840,00 26 840,00 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 70 690,00 70 690,00 65 810,00 58 810,00 7 000,00 0,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -381,00 -381,00 -381,00 -381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 309,00 70 309,00 65 429,00 58 429,00 7 000,00 0,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -381,00 -381,00 -381,00 -381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 019,00 2 019,00 2 019,00 2 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5908



 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 508 370,00 508 370,00 506 770,00 215 690,00 291 080,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -838,00 -838,00 -838,00 -838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 507 532,00 507 532,00 505 932,00 214 852,00 291 080,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -838,00 -838,00 -838,00 -838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 862,00 10 862,00 10 862,00 10 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 383 500,00 383 500,00 366 400,00 273 700,00 92 700,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 707,00 -10 707,00 -10 707,00 0,00 -10 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 372 793,00 372 793,00 355 693,00 273 700,00 81 993,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5908



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 707,00 -10 707,00 -10 707,00 0,00 -10 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 893,00 22 893,00 22 893,00 0,00 22 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 20 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 600,00 15 600,00 15 600,00 4 600,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 25 100,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 20 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 4 600,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 500,00 59 500,00 59 500,00 25 100,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 100,00 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 400,00 -15 400,00 -15 400,00 0,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5908



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 283 700,00 1 403 700,00 1 403 700,00 62 680,00 1 341 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 290 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -2 990,00 -3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 335,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 635,00 138 635,00 36 971,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 418 835,00 1 400 200,00 1 400 200,00 59 690,00 1 340 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 635,00 1 018 635,00 326 971,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 601 200,00 91 200,00 91 200,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 664,00 101 664,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 702 864,00 91 200,00 91 200,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 664,00 611 664,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 664,00 101 664,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 664,00 111 664,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 38 500,00 18 500,00 18 500,00 7 180,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -2 990,00 -3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 15 000,00 15 000,00 4 190,00 10 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5908



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 356 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 290 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 971,00 36 971,00 36 971,00 0,00 0,00 
po zmianach 393 471,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 971,00 386 971,00 326 971,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 194 343,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 343,69 194 343,69 194 343,69 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 971,00 36 971,00 36 971,00 0,00 0,00 
po zmianach 231 314,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 314,69 231 314,69 231 314,69 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 803 327,42 18 485 016,42 13 763 442,12 9 049 833,00 4 713 609,12 431 010,00 4 138 564,30 0,00 0,00 152 000,00 9 318 311,00 9 318 311,00 345 015,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 425,00 -97 425,00 -97 425,00 -36 519,00 -60 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 792 347,00 320 722,00 70 122,00 7 305,00 62 817,00 0,00 0,00 202 600,00 0,00 48 000,00 1 471 625,00 1 471 625,00 51 971,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 498 249,42 18 708 313,42 13 736 139,12 9 020 619,00 4 715 520,12 431 010,00 4 138 564,30 202 600,00 0,00 200 000,00 10 789 936,00 10 789 936,00 396 986,30 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5908



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/267/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 29 marca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DALIKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Treść 
Rodzaj 

zadania 
Wydatki 

majątkowe 

 w tym 
w tym 

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych  

Polski Ład 

Nagroda w 

konkursie 

"Rosnąca 

odporność" 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
 

20 000,00 
   

0,00 

 40002 Dostarczanie wody 
 

20 000,00 
   

0,00 

 
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Dalików własne 20 000,00 

    

600 
 

Transport i łączność 
 

9 199 301,00 
 

3 453 815,00 960 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
 

9 199 301,00 
 

3 453 815,00 960 000,00 0,00 

 
 

Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów własne 111 600,00 
    

 
 

Budowa drogi gminnej Kuciny-Kołoszyn-Zdrzychów własne 1 000 000,00 
  

360 000,00 
 

 
 

Budowa drogi gminnej w liniach dróg wewnętrznych wraz z 

poszerzeniem w miejscowości Dalików 
własne 20 000,00 

    
 

 
Budowa drogi gminnej w miejscowości Brudnów własne 5 000,00 

    
 

 
Budowa drogi gminnej Złotniki-Kazimierzów-Krzemieniew własne 232 100,00 

    
 

 
Budowa dróg na terenie gminy Dalików własne 6 481 185,00 

 
3 453 815,00 600 000,00 

 
 

 
Opracowanie dokumentacji dotyczącej infrastruktury drogowej własne 100 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5908



 

 
 

Przebudowa drogi gminnej nr 111218E Gajówka-Parcel-Piotrów 

własne, w tym: 1 099 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

gmina 225 000,00 
  

0,00 
 

 
 

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 874 416,00 
    

 
 

Przebudowa drogi w miejscowości Antoniew-Lubocha - Władysławów własne 150 000,00 
  

0,00 
 

630 
 

Turystyka 
 

65 000,00 
   

55 015,30 

 63095 Pozostała działalność 
 

65 000,00 
   

55 015,30 

 
Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie gminy Dalików własne 65 000,00 

   
55 015,30 

700 
 

Administracja publiczna 
 

5 000,00 
   

0,00 

 70005 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 

5 000,00 
   

0,00 

 

Zakup prawa użytkowania wieczystego oraz prawa własności budynków 

położonych na nieruchomości gruntowej oznaczonej numerami 

ewidencyjnymi 367/3 i 368/7 w obrębie geodezyjnym Dalików 
własne 5 000,00 

    

750 
 

Administracja publiczna 
 

55 000,00 
   

15 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 

55 000,00 
   

15 000,00 

 
Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Dalikowie własne 40 000,00 

    

 
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Urzędu Gminy w Dalikowie w 

ramach grantu Cyfrowa Gmina 
własne 15 000,00 

   
15 000,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 

250 000,00 
   

0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
 

250 000,00 
   

0,00 

 
Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Krzemieniewie - dotacja własne 250 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5908



 

801 
 

Oświata i wychowanie 
 

14 000,00 
   

0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
 

14 000,00 
   

0,00 

 

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Szkoły Podstawowej im. 

Powstańców Styczniowych w Dalikowie Jednostka realizująca: Szkoła 

Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Dalikowie 
własne 14 000,00 

    

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

1 018 635,00 500 000,00 
  

326 971,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

611 664,00 500 000,00 
   

 
Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików własne 111 664,00 

    

 
Rozbudowa infrastruktury ściekowej na terenie gminy Dalików własne 500 000,00 500 000,00 

   
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

 
20 000,00 

    

 
Odnawialne źródła energii na terenie gminy Dalików własne 20 000,00 

    
 90095 Pozostała dzialalność 

 
386 971,00 

   
326 971,00 

 

 

Termomodernizacja budynków na terenie gminy Dalików własne 45 000,00 
    

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Wilczycy własne 5 000,00 
    

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 

Dalików 
własne 336 971,00 

   
326 971,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

40 000,00 
    

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

40 000,00 
    

 
Przebudowa ogrodzenia przy OSP Brudnów własne 20 000,00 

    

 
Przebudowa ogrodzenia przy OSP Huta Bardzyńska-Marcinów własne 20 000,00 

    
926 

 
Kultura fizyczna 

 
123 000,00 

  
40 000,00 

 
 92601 Obiekty sportowe 

 
80 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5908



 

 

 
Opracowanie dokumentacji dotyczącej infrastruktury sportowej własne 80 000,00 

    
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 
43 000,00 

  
40 000,00 

 

 
Montaż elementów małej architektury rekreacyjno-sportowej w Budzynku 

oraz modernizacja sali sportowej w Dalikowie 
własne 43 000,00 

  
40 000,00 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, w tym: 
 

10 789 936,00 500 000,00 3 453 815,00 1 000 000,00 396 986,30 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami 
0,00 0,00 

  
0,00 

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 

  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5908



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/267/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 29 marca 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W 2022 ROKU 

Wyszczególnienie Klasyfikacja Kwota 

I. DOCHODY OGÓŁEM: x 24 333 726,03  

II. WYDATKI OGÓŁEM: x 29 498 249,42  

III. WYNIK - DEFICYT x -5 164 523,39  

IV. PRZYCHODY BUDŻETU x 6 006 371,39  

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach , w tym: 

905 1 518 017,39  

a) środki pochodzące z opłat za korzystanie z zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu  
18 017,39  

b) środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
 

500 000,00  

c) środki otrzymane w ramach konkursu Rosnąca 

Odporność  
1 000 000,00  

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 1 761 341,00  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 460 649,00  

4. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 266 364,00  

V. ROZCHODY BUDŻETU x 841 848,00  

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 841 848,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5908



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/267/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 29 marca 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział 
§ 

 / 

 grupa 
Nazwa Dotacje  

gółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art..5 ust. 1pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750 

  
Administracja publiczna 46 002,00 46 002,00 0,00 46 002,00 46 002,00 46 002,00 45 812,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 46 002,00 46 002,00 0,00 46 002,00 46 002,00 46 002,00 45 812,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 790,00 790,00 0,00 790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 790,00 790,00 0,00 790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 126 000,00 1 764,70 0,00 1 764,70 0,00 124 235,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 1 764,70 0,00 1 764,70 0,00 88 235,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 3 583 558,00 3 583 558,00 0,00 3 583 558,00 3 583 558,00 174 519,00 155 244,00 19 275,00 0,00 3 409 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00 1 860 000,00 6 096,00 6 096,00 0,00 0,00 1 853 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 705 953,00 1 705 953,00 0,00 1 705 953,00 1 705 953,00 150 818,00 149 148,00 1 670,00 0,00 1 555 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 94,00 94,00 0,00 94,00 94,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
17 511,00 17 511,00 0,00 17 511,00 17 511,00 17 511,00 0,00 17 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 756 350,00 3 756 350,00 0,00 3 756 350,00 3 756 350,00 223 075,70 201 056,00 22 019,70 0,00 3 533 274,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5908



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/267/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 29 marca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Treść 
Rodzaj 

zadania 
Dochody bieżące 

Wydatki bieżące  

(8+11) 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych     

(9+10) 

z tego: 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

756 
  

Dochody od osób prawnych od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

 
10 000,00 

     

 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

własne 10 000,00 
     

 
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym  
 

10 000,00 
     

851 
  

Ochrona zdrowia 
 

46 000,00 75 000,00 75 000,00 25 100,00 49 900,00 0,00 

 

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi własne 46 000,00 
     

 
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych  
46 000,00 

     

85153 
 

Przeciwdziałanie narkomanii własne 
 

15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 

  

Profilaktyka i przeciwdziałanie 

narkomanii   
15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi własne 
 

59 500,00 59 500,00 25 100,00 34 400,00 0,00 

  

Profilaktyka i rozwiązywanie 

problemów alkoholowych    
59 500,00 59 500,00 25 100,00 34 400,00 0,00 

Razem: 56 000,00 75 000,00 75 000,00 25 100,00 49 900,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5908



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XLVI/267/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 29 marca 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW, DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

W RAMACH WSPARCIA ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

2022 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan   na   2022 

1 2 3 4 5 

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH 

PRZYCHODY 500 000,00 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

500 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 500 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00 

 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

 
Rozbudowa infrastruktury ściekowej na terenie gminy Dalików 500 000,00 

PROGRAM POLSKI ŁAD 

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 453 815,00 

600 
  

Transport i łączność 3 453 815,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne  3 453 815,00 

 
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID–19 
3 453 815,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

600 
  

Transport i łączność 3 453 815,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne  3 453 815,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 453 815,00 

 
Budowa dróg na terenie gminy Dalików 3 453 815,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5908



 

NAGRODA W KONKURSIE ROSNĄCA ODPORNOŚĆ 

PRZYCHODY 1 000 000,00 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 000 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 000 000,00 

600 
  

Transport i łączność 960 000,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 960 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 000,00 

 

Budowa drogi gminnej Kuciny-Kołszyn-Zdrzychów 360 000,00 

Budowa dróg na terenie gminy Dalików 600 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 40 000,00 

 

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 
Montaż elementów małej architektury rekreacyjno-sportowej w Budzynku 

oraz modernizacja sali sportowej w Dalikowie 
40 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5908



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XLVI/267/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 29 marca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Treść P l a n   n a   2022 

1 2 3 4 5 

750 
  

Administracja publiczna 29,00 

 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 29,00 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 29,00 

855 
  

Rodzina 33 800,00 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
33 800,00 

 
0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
33 800,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5908


		2022-10-26T12:44:44+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




